CÂMARA MUNICIPAL DE ALFENAS
ESTADO DE MINAS GERAIS

Praça Fausto Monteiro, 85 – Telefax: (35) 3291-2349 – CEP 37130-031 – Alfenas – MG
E-mail: camara@cmalfenas.mg.gov.br

Alfenas, 24 de junho de 2025.
Ofício nº 80/2025

Senhor Prefeito,

Cordialmente, venho encaminhar a Vossa Excelência as seguintes Indicações

apresentadas na Reunião Ordinária de 23.06.2025:

- Indicações nº 491, 499 e 500/2025, de autoria do Vereador Braz Fernando

da Silva (Braz da Máquina);

- Indicações nº 497 e 498/2025, de autoria do Vereador Cirlei José de

Carvalho;

- Indicação nº 506/2025, de autoria do Vereador Ednilson Francisco Neto;

- Indicações nº 490 e 492/2025, de autoria do Vereador Evanilson Pereira de

Andrade;

- Indicações nºs 493, 494 e 495/2025, de autoria do Vereador Gilmar Costa da

Silva;

- Indicação nº 510/2025, de autoria do Vereador José Batista Neto;

- Indicações nºs 503, 504 e 505/2025, de autoria do Vereador Márcio Fernando

Costa;

 - Indicações nºs 496 e 502/2025, de autoria do Presidente Matheus Paccini;

- Indicação nº 507/2025, de autoria do Vereadora Maria Idalna da Silva;

- Indicação nº 508/2025, de autoria do Vereador Rodolfo Inácio da Freiria;

- Indicações nºs 501, 509 e 511/2025, de autoria do Vereador Thalles Gomes.

Atenciosamente,

Matheus Paccini Pereira

Presidente

A Sua Excelência, o Senhor

Fábio Marques Florêncio

Prefeito Municipal

Alfenas/MG

		2025-06-24T09:30:17-0300
	MATHEUS PACCINI PEREIRA:10941741656